

پلیس فتا

هشدار چندباره پلیس فتا

از اعلام رمز کارت بانکی به فروشنندگان پرهیز کنید

رئیس اداره پیشگیری از جرایم سایبری مرکز تشخیص و پیشگیری از جرایم سایبری پلیس فتا فرجاا گفت: با توجه به اینکه اکثر افراد در زمان خرید به خصوص خرید از فروشندگان دوره گرد و دست فروش، کارت بانکی و رمز خود را در اختیار فروشنده قرار می دهند به راحتی طعمه اسکیمر می‌شوند.به گزارش ایسنا، سرهنگ حامد محمدی سپاسی در این باره اظهار داشت: اسکیمر دستگاهی است که قابلیت کپی کردن اطلاعات کارت‌های اعتباری بانکی را داشته که گاها همانند دستگاه‌های کارتخوان بوده و در برخی مواقع به دستگاه‌های کارتخوان بانکی نصب می‌شودوی ادامه داد: هموطنان دقت داشته باشند بعد از هر خریدی به خصوص از فروشندگان دوره‌گرد و دست‌فروش برای پرداخت بهای کالا حتما خودتان کارت بانکی را کشیده و رمز را وارد کنید چراکه در صورت سرقت اطلاعات کارت با توجه به نداشتن این مقام مسئول افزود: شهروندانی که در هنگام خرید، کارت بانکی و رمز آن را در اختیار فروشنده قرار می‌دهند به راحتی می‌توانند در دام اسکیمرها گرفتار شده و از کارت بانکی آن‌ها کپی تهیه شود و با توجه به دانستن رمز بانکی، حساب‌شان خالی شود.سرهنگ محمدی سپاسی تأکید کرد: تمامی مراحل عملیات بانکی شامل کشیدن کارت عابر بانک درون دستگاه کارتخوان و وارد کردن رمز می‌بایست توسط صاحبان کارت صورت بگیرد و از در اختیار قرار دادن کارت و افشام رمز عابر بانک به فروشندگان اکیدا خودداری شود.این مقام انتظامی یادآور شد: در صورت انجام یک تراکنش نامطمئن از فروشندگان دوره‌گرد و دست‌فروش به منظور جلوگیری از برداشت غیرمجاز بلافاصله می‌بایست نسبت به تغییر رمز عابر بانک اقدام کرد. وی در خصوص راهکارهای جلوگیری از گرفتار شدن در دام اسکیمر به شهروندان توصیه کرد: هیچ گاه رمز عابر بانکی را به فروشندگان اعلام نکنیم و کارت را خودمان کشیده و رمز را وارد کنیم همچنین در صورتی که دستگاه کارتخوان بانکی شکسته، چسب خورده و یا قطعه‌ای اضافه به آن وصل بود با گمان اینکه احتمال نصب اسکیمر دارد از کارت کشیدن خودداری کنید.سرهنگ محمدی سپاسی تأکید کرد: فروشندگان موظف هستند دستگاه کارتخوان بانکی را در دسترس خریداران قرار دهند تا خود عملیات پرداخت وجه را انجام دهند. براساس گزارش پایگاه خبری پلیس، رئیس اداره پیشگیری از جرایم سایبری مرکز تشخیص و پیشگیری از جرایم سایبری پلیس فتا فرجاا بیان داشت: شهروندان در صورت مواجهه با موارد مشکوک، می‌توانند موضوع را از طریق مرکز فوریت‌های سایبری به شماره ۰۹۶۳۸۰ یا سایت پلیس فتا به آدرس cyberpolice.ir بخش گزارش‌ها مردمی در میان بگذارند.

اخبار کوتاه

موتورسواران با ۴۹ در صد رکورددار تصادفات فونی

رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ با بیان اینکه موتورسواران با ۴۹ درصد رکوردار تصادفات منجر به فوت می‌باشند بیان داشت: ارقام بعدی مربوط به عابراین پیاده با ۴۰ درصد و ۱۱ درصد نیز مربوط به خودروها بوده است. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، صبح امروز سرهنگ «ایمانه جوینخت» در برنامه شهر امن از استودوی پلیس پایتخت از شبکه یکپنج سیما پیش می‌شد حضور یافت و در خصوص تصادفات فونی فصل بهار توضیح داد. رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ گفت : ۴۹ درصد از تصادفات فونی که در فصل بهار اتفاق افتاده است متعلق به موتورسیکلت سواران بوده است که این عدد، عدد بالایی را نشان می‌دهد. وی بیان داشت: بعد از این آمار، ۴۰ درصد مربوط به عابراین پیاده و ۱۱ درصد مربوط به خودروها بوده است. رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ ادامه داد : این آمار نشان می‌دهد که در فصل بهار رکورد دار تصادفات در شهر تهران موتورسواران با ۴۹ درصد بوده‌اند. سرهنگ جوینخت افزود: در فصل بهار میل به استفاده از موتورسیکلت در افراد بیشتر می‌شود و در فصل بهار این موضوع افزایش پیدا می‌کند.

مرگ یک نفر در تصادف دو موتورسوار در خط ویژه اتوبوس

سخنگوی شرکت واحد اتوبوسرانی از فوت یک نفر در تصادف دو موتورسوار در خط ویژه اتوبوس در حوالی خیابان وحدت اسلامی خبر داد. به گزارش ایسنا، احسان قدسدی در این خصوص گفت: در ساعت ۱۲:۱۰ دقیقه بهار پیروز در خط ویژه چهارراه خانی آبد آقبل قبل از خیابان وحدت اسلامی (شوش) به سمت میدان راه آهن دو موتوری از روبرو با یکدیگر برخورد کردند که متأسفانه راکب یکی از موتورها در دم جان سپرد. به گفته قدسدی، در پی این تصادف اختلال چند دقیقه‌ای در تردد اتوبوس‌ها پیش آمد که با تلاش همکاران ما در سلیمان ۶ اتوبوسرانی هم اکنون وضعیت به روال عادی بازگشته است. بنا بر اعلام روابط عمومی شرکت واحد اتوبوسرانی تهران، وی افزود: تردد در خط ویژه مخصوص اتوبوس‌های شرکت واحد و وسایل نقلیه دارای مجوز است و جز در مواردی که پلیس راهور تشخیص و مجوز می‌دهد، ممنوع می‌باشد.

مرگ تلخ ۲ خبرنگار موتورسوار در اصفهان

رئیس پلیس راهور استان اصفهان علت حادثه جان باختن ۲ نفر از خبرنگاران و فعالان رسانه‌ای اصفهان براثر واژگونی موتورسیکلت در یکی از خیابان‌های شهر اصفهان را تشریح کرد. به گزارش رکتا سرهنگ محمدرضا محمدی در خصوص جان باختن ۲ نفر از خبرنگاران و فعالان رسانه‌ای اصفهان براثر واژگونی موتورسیکلت اظهار داشت: این حادثه بعد از بیخ خیابان هزار جریب با موانع حاشیه‌خ خیابان برخورد کرده و دچار واژگونی می‌شودوی افزود: در این حادثه راکب و سرنشین موتورسیکلت که به شدت مجروح شده بودند توسط نیروهای امدادی به بیمارستان انتقال داده می‌شوند اما علی رغم تلاش پزشکان جان خود را از دست می‌دهند. رئیس پلیس راهور استان اصفهان با بیان اینکه در خصوص علت این حادثه گفت: کارشناسان تصادفات پلیس راهور شهرستان اصفهان پس از بررسی دقیق صورت گرفته تخطی راکب موتورسیکلت از سرعت مطمئنه را علت وقوع این حادثه اعلام کردند.

مسمومیت عجیب مسافران در بازگشت از مشهد

معاون اورژانس کشور از مسمومیت (احتمالا غذایی) مسافران یک اتوبوس کاروان زیارتی اراک به مشهد در بزرگراه امام رضا خبر داد و گفت: مسافران این اتوبوس همگی دچار علائم تبوع و استفراغ شدند. به گزارش رکتا، یکتابپرست در ارتباط با این مسمومیت گفت: ساعت ۲۱:۱۵ جمعه شب، ۱۳ نفر از مسافران این اتوبوس، در راه بازگشت به اراک ۱۵ کیلومتری سمنان، بعد از صرف غذا در کاروان با علائم تبوع و استفراغ به مراکز درمانی اعزام شدند. وی با بیان اینکه ۵ نفر همچنان در بیمارستان بستری هستند افزود: کارشناسان در حال بررسی علت این مسمومیت هستند.

تشریح ماجرای حمله به کنسرت گرشا رضایی در سیرجان

جمعه شب چند فرد ناشناس با قمه و چاقو به سالن سینما قدس سیرجان که کنسرت گرشا رضایی در آن در حال برگزاری بود، حمله کردند.حمیدی مدیرعامل مؤسسه آوای ارشه که مسئول برگزاری این کنسرت بوده، به ایسنا که چهره خود را پوشانده بودند، اقدام به ورود به سالن با قصد بر زدن کنسرت کردند.او ادامه داد: این دو ارزانل و اوباش شیشه‌ها را شکستند که نیروهای ارتشاد و مؤسسه مانع از ورود آنها به سالن کنسرت شدند.حمیدی گفت: در این ماجرا یک نفر از نیروهای ارتشاد و یک نفر از نیروهای مؤسسه مجروح شدند که به‌صورت سریایی مداوا و از بیمارستان ترخیص شدند.اداو توضیح داد: این دو نفر قمه به دست وقتی که می‌بینند نمی‌توانند وارد سالن شوند با یک خودروی بدون پلاک از محل متواری شدند.حمیدی بیان کرد: این موضوع در دستور کار پلیس است تا آنها را دستگیر و تحویل مراجع قضایی دهند.او تأکید کرد: ارزانل و اوباش وارد سالن کنسرت نشده‌اند و نه مردم و نه گروه موسیقی در زمان اجرا از این جریان مطلع نشده‌اند و کنسرت قطع نشده و فیلمی‌گواه این موضوع هستند و همه این اتفاقات در لابی (راهرو) سالن رخ داده است.

فرمانده انتظامی البرز از دستگیری اعضای باند گروگانگیری در این استان خبرداد و گفت: تاکنون ۱۳ گروگانگیر دستگیر شدند.

به گزارش ایرنا از پلیس البرز، سردار« حمید هداوند» اظهار کرد: یکی از شهروندان تبعه بیگانه با حضور در یکی از مقرهای انتظامی شهرستان چهارباغ اعلام کرد تعدادی افراد ناشناس با سلاح سرد اقدام به ربایش ۶ تن از دوستانش کرده اندوی اظهار کرد: این فرد مدعی شد که آدم ربایان این فرد را به مکانی نامعلوم می‌برند و این فرد که در صندوق عقب یک خودرو محبوس بوده توانسته از دست آن‌ها فرار کند.وی اضافه کرد: این فرد با مقر پلیس مراجعه و تیم‌های تخصصی پلیس امنیت در یک عملیات ضربتی ۱۳ نفر آدم ربا را دستگیر کردند که ۲ نفر از گروگان‌ها هنوز در دست آن‌ها بودند.سردار هداوند گفت: بسا تحقیقات ویژه پلیس مشخص شد که این افراد در البرز و شهرهای همجوار اقدام به گروگان‌گیری می‌کردند و در اعترافات خود اذعان داشتند که تعدادی از آن‌ها از طریق شبکه‌های مجازی برای ویزا گرفتن برای کشورهای دیگر به این‌ها وصل شده و بعضی‌ها را به عنوان مسافر سوار خودروهایشان کرده و به باغ‌ها و منازل می‌کشاندند.

وی خاطر‌نشان کرد: درحال حاضر پرونده در اختیار پلیس امنیت قرار گرفته که در حال رسیدگی است و موضوعاتی هست که باید بررسی کرده و شاکیان شناسایی و برای شکایت آورده ش‌وندوی گفت: این افراد توسط گروگانگیران به عنوان مسافرکش سوار شده و دست و پایشان را در ماشین بسته و به منزلی که از قبل تهیه کرده بودند مورد شکنجه و آزار قرار می‌دادند و فیلم می‌گرفتند و برای خانواده‌هایشان می‌فرستادند و نوع شکنجه را نشان می‌دادند و به خانواده‌هایشان التماس می‌کردند که برای گروگان گیران پول بفرستند.فرمانده انتظامی البرز افزود: خانواده‌ها نیز با توجه به شرایط موجود مالیاتی را واریز کر ده بودند و در مجموع از ۶ نفر مبلغ سه میلیارد تومان به حسابشان واریز شده بود.

دروغی که دردرساز شد

رئیس فضای تولید و تبادل اطلاعات تهران بزرگ از شناسایی و کشف پرونده با موضوع نشر اکاذیب علیه یک خبر مدرسه ساز در کشور خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ «داود معظمی گودرزی»، رئیس پلیس فتا تهران بزرگ اظهار داشت: در پی مراجعه یکی از خیوان مدرسه ساز به پلیس فتا پایتخت مبنی بر نشر اکاذیب علیه فعالیت وی در شبکه اجتماعی اینستاگرام توسط فرد یا افرادی ناشناس،اقدامات اولیه برای کشف پرونده آغاز شد.رئیس پلیس فتا پایتخت ادامه داد: پس از ارائه مستندات توسط شاکی و بررسی‌های علمی و فنی توسط کارشناسان پلیس فتا تهران بزرگ متهم که مرد جوانی بود در فضای مجازی شناسایی و پس از تشریفات قضایی در یکی از شهرهای حاشیه تهران دستگیر و به همراه تجهیزات الکترونیک به پلیس فتا منتقل شد. این مقام انتظامی بیان کرد: متهم پس از

فرمانده انتظامی البرز از بازداشت ۱۳ نفر خبر داد انهدام باند مخوف گروگانگیری

✓ **گروگانگیران از شکنجه افراد فیلم می‌گرفتند**



۲ موبایل قاپ دستگیر شدند

پلیس و آمادگی هر چه تمام تر ماموران کلانتری اشاره کرد و گفت: با اعلام مشخصات متهمان به سایر گشت‌های انتظامی، ایجاد طرح مهار و استفاده از قانون بکارگیری سلاح. موتورسیکلت متهمان پس از برخورد با یک خودروی سواری عبوری متوقف شد.سرهنگ گودرزی ادامه داد: متهمان برای فرار به ماموران حمله ور شده که با هوشمندی ماموران و شگردهای پلیسی متهمان زمینگیر و دستگیر شدند و با انتقال متهمان به مقر پلیس مشخص شد متهمان دارای سابقه در امر سرقت می باشند و همچنین از متهمان ۲ دستگاه تلفن همراه مسروقه به ارزش ۳۰۰ میلیون ریال نیز کشف شد.رئیس پلیس پیشگیری پایتخت ادامه داد: متهمان ۲۴ و ۳۲ ساله در تحقیقات اولیه به جرم خود و ۱۰ فقره سرقت مشابه با همکاری هم معترف شدند که در این خصوص شناسایی مال باختگان در دستور کار این کلانتری قرار گرفت.

مختلف تحمل کیفر داشته است.این مقام انتظامی تصریح کرد: تیم عملیات کلانتری در گام بعدی با اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات گسترده در پنجم تیرماه سال جاری مخفیگاه متهم را در محدوده «امین آباد» شناسایی و تیم عملیات پس از دریافت این اطلاعات مهم با هماهنگی‌های لازم با مرجع قضائی، روز گذشته راهی مخفیگاه متهم شدند و وی را در یک عملیات منسجم دستگیر کردند.فرمانده انتظامی شهرستان ری اظهار داشت: متهم پس از انتقال به کلانتری امین‌آباد در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت امکان خصوصی و ساختمان‌های نیمه اعتراف و انگیزه خود را تأمین نیازهای مالی، عنوان کرد. سرهنگ طرhani افزود: متهم تاکنون به ۲۳ فقره سرقت اعتراف و مال باختگان با راهنمایی سارق درحال شناسایی هستند و تحقیقات جهت تکمیل پرونده در این خصوص ادامه دارد.

دستگیری سارق زور گیر طلاجات بانوان

معترف شد. سرهنگ «محمدقاسم طرهانی» در گفت و گویا با پایگاه خبری پلیس، گفت: بیست و نهم خرداد ماه امسال با وقوع سرقت از ساختمان نیمه کاره و فروشگاه‌های تجاری در محدوده «امین آباد» شهرستان ری، رسیدگی به موضوع سریعاً در دستور کار تیمی زنده از ماموران کلانتری ۱۷۲ پلیس پیشگیری قرار گرفت و با توجه اهمیت موضوع، عوامل این یگان وارد عمل شدند و پس از حضور در محل مشخص شد سارق با تخریب قفل‌های درب ورودی و قطع برق وارد فروشگاه‌های تجاری شده است.وی افزود: با تحقیقات محلی محدوه جغرافیای جرم و استفاده از بانک اطلاعاتی مجرمان سابقه دار متهم فردی حدوداً ۳۸ ساله را شناسایی کردند که در ادامه نیز مشخص شد وی به دفعات

کشف محموله قاچاق در تهران

و خودروهای شونی با همکاری مالک انبار کالا به این مکان در حال تردد هستند. وی گفت: پس از هماهنگی‌های قضائی تیمی از ماموران به نشانی اعلامی اعزام و با بررسی‌های پلیسی ۱۱ هزار و ۶۱۰ عدد لیوان و استکان، ۸ هزار و ۷۴۸ عدد فنجان و ۱۲۰ ست پارچ و لیوان فاقد اموز قانونی کشف و مالک انبار کالا به قاچاق بودن این اموال معترف شد.سرهنگ بهرامی با اشاره به اینکه در این رابطه متهم دستگیر شد، ادامه داد: کارشناسان ارزش ریالی اموال کشف شده را ۱۲ میلیارد ریال اعلام کردند که تحقیقات پلیسی برای کشف جزئیات پرونده کماکان ادامه دارد.

مرکز اطلاع‌رسانی پلیس پایتخت، با اشاره به هماهنگی با مقام قضایی برای دستگیری این افراد، گفت: پس از انجام هماهنگی‌های لازم، صبح امروزهائی کرده و سه تن از نوجوها و همدستانش که اقدام به ضرب و شتم هواداران تیم فوتبال استقلال شده کرده بودند، شناسایی و دستگیر شدند. در حال حاضر این افراد در اختیار پلیس اطلاعات تهران بزرگ قرار داشته و تحقیقات از آنان درباره جرایم این اقدام و دیگر افراد احتمالی مرتبط بسا این اقدام در دستور کار قرار دارد.

تهیه فیلم سیاه از مالباختگان با هدف اخذی

آنها را مورد آزار و اذیت قرار داده است. با توجه به حساسیت ایجاد شده در پرونده و شناسایی تعداد دیگری از شکات، اقدامات ویژه پلیسی جهت شناسایی و دستگیری و شکات از اظهارات شکات و مالباختگان، سرنجام مخفیگاه متهم در منزل یکی از بستگانش در شهرستان اسلامشهر شناسایی ؛ متهم در مورخه ۲۳ خرداد ۱۴۰۲ دستگیر و به پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شد. سرهنگ کاراگاه علی ولبیور و گودرزی، رئیس پلیسی آگاهی تهران بزرگ، با اعلام این خبر گفت : متهم ۲۳ ساله پرونده، پس از مواجه حضوری با شکات و مالباختگان تهران بزرگ، در تحقیقات اطّالعی پیدا کردند که منزل واقع در خیابان انقلاب به صورت کوتاه مدت توسط متهم اجاره شده ؛ همچنین با طرح شکایت تعدادی از بانوان، از رانندگی ی جوان یک دستگاه خودرو تویسان سفیدرنگ، حساب کارت عابر بانک (سارق) در زمان مراجعت مالباخته به سوپرمارکت و در هنگام خرید توسط مالباخته اقدام به سرقت رمز عابربانک کرده بود) شدند. کاراگاهان پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ، در تحقیقات اطّالعی این شکات که منزل واقع در خیابان انقلاب به صورت کوتاه مدت توسط متهم اجاره شده ؛ همچنین با طرح شکایت تعدادی از بانوان، از رانندگی جوان یک دستگاه خودرو تویسان سفیدرنگ، حساب کارت عابر بانک (سارق) در زمان مراجعت مالباخته به سوپرمارکت و در هنگام خرید توسط مالباخته اقدام به سرقت رمز عابربانک کرده بود) کردند. کاراگاهان پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ، در تحقیقات اطّالعی این شکات که منزل واقع در خیابان انقلاب به صورت کوتاه مدت توسط متهم اجاره شده ؛ همچنین با طرح شکایت تعدادی از بانوان، از رانندگی جوان یک دستگاه خودرو تویسان سفیدرنگ، حساب کارت عابر بانک (سارق) در زمان مراجعت مالباخته به سوپرمارکت و در هنگام خرید توسط مالباخته اقدام به سرقت رمز عابربانک کرده بود) کردند. کاراگاهان پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ، در تحقیقات اطّالعی این شکات که منزل واقع در خیابان انقلاب به صورت کوتاه مدت توسط متهم اجاره شده ؛ همچنین با طرح شکایت تعدادی از بانوان، از رانندگی جوان یک دستگاه خودرو تویسان سفیدرنگ، حساب کارت عابر بانک (سارق) در زمان مراجعت مالباخته به سوپرمارکت و در هنگام خرید توسط مالباخته اقدام به سرقت رمز عابربانک کرده بود) کردند. کاراگاهان پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ، در تحقیقات اطّالعی این شکات که منزل واقع در خیابان انقلاب به صورت کوتاه مدت توسط متهم اجاره شده ؛ همچنین با طرح شکایت تعدادی از بانوان، از رانندگی جوان یک دستگاه خودرو تویسان سفیدرنگ، حساب کارت عابر بانک (سارق) در زمان مراجعت مالباخته به سوپرمارکت و در هنگام خرید توسط مالباخته اقدام به سرقت رمز عابربانک کرده بود) کردند. کاراگاهان پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ، در تحقیقات اطّالعی این شکات که منزل واقع در خیابان انقلاب به صورت کوتاه مدت توسط متهم اجاره شده ؛ همچنین با طرح شکایت تعدادی از بانوان، از رانندگی جوان یک دستگاه خودرو تویسان سفیدرنگ، حساب کارت عابر بانک (سارق) در زمان مراجعت مالباخته به سوپرمارکت و در هنگام خرید توسط مالباخته اقدام به سرقت رمز عابربانک کرده بود) کردند. کاراگاهان پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ، در تحقیقات اطّالعی این شکات که منزل واقع در خیابان انقلاب به صورت کوتاه مدت توسط متهم اجاره شده ؛ همچنین با طرح شکایت تعدادی از بانوان، از رانندگی جوان یک دستگاه خودرو تویسان سفیدرنگ، حساب کارت عابر بانک (سارق) در زمان مراجعت مالباخته به سوپرمارکت و در هنگام خرید توسط مالباخته اقدام به سرقت رمز عابربانک کرده بود) کردند. کاراگاهان پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ، در تحقیقات اطّالعی این شکات که منزل واقع در خیابان انقلاب به صورت کوتاه مدت توسط متهم اجاره شده ؛ همچنین با طرح شکایت تعدادی از بانوان، از رانندگی جوان یک دستگاه خودرو تویسان سفیدرنگ، حساب کارت عابر بانک (سارق) در زمان مراجعت مالباخته به سوپرمارکت و در هنگام خرید توسط مالباخته اقدام به سرقت رمز عابربانک کرده بود) کردند. کاراگاهان پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ، در تحقیقات اطّالعی این شکات که منزل واقع در خیابان انقلاب به صورت کوتاه مدت توسط متهم اجاره شده ؛ همچنین با طرح شکایت تعدادی از بانوان، از رانندگی جوان یک دستگاه خودرو تویسان سفیدرنگ، حساب کارت عابر بانک (سارق) در زمان مراجعت مالباخته به سوپرمارکت و در هنگام خرید توسط مالباخته اقدام به سرقت رمز عابربانک کرده بود) کردند. کاراگاهان پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ، در تحقیقات اطّالعی این شکات که منزل واقع در خیابان انقلاب به صورت کوتاه مدت توسط متهم اجاره شده ؛ همچنین با طرح شکایت تعدادی از بانوان، از رانندگی جوان یک دستگاه خودرو تویسان سفیدرنگ، حساب کارت عابر بانک (سارق) در زمان مراجعت مالباخته به سوپرمارکت و در هنگام خرید توسط مالباخته اقدام به سرقت رمز عابربانک کرده بود) کردند. کاراگاهان پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ، در تحقیقات اطّالعی این شکات که منزل واقع در خیابان انقلاب به صورت کوتاه مدت توسط متهم اجاره شده ؛ همچنین با طرح شکایت تعدادی از بانوان، از رانندگی جوان یک دستگاه خودرو تویسان سفیدرنگ، حساب کارت عابر بانک (سارق) در زمان مراجعت مالباخته به سوپرمارکت و در هنگام خرید توسط مالباخته اقدام به سرقت رمز عابربانک کرده بود) کردند. کاراگاهان پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ، در تحقیقات اطّالعی این شکات که منزل واقع در خیابان انقلاب به صورت کوتاه مدت توسط متهم اجاره شده ؛ همچنین با طرح شکایت تعدادی از بانوان، از رانندگی جوان یک دستگاه خودرو تویسان سفیدرنگ، حساب کارت عابر بانک (سارق) در زمان مراجعت مالباخته به سوپرمارکت و در هنگام خرید توسط مالباخته اقدام به سرقت رمز عابربانک کرده بود) کردند. کاراگاهان پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ، در تحقیقات اطّالعی این شکات که منزل واقع در خیابان انقلاب به صورت کوتاه مدت توسط متهم اجاره شده ؛ همچنین با طرح شکایت تعدادی از بانوان، از رانندگی جوان یک دستگاه خودرو تویسان سفیدرنگ، حساب کارت عابر بانک (سارق) در زمان مراجعت مالباخته به سوپرمارکت و در هنگام خرید توسط مالباخته اقدام به سرقت رمز عابربانک کرده بود) کردند. کاراگاهان پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ، در تحقیقات اطّالعی این شکات که منزل واقع در خیابان انقلاب به صورت کوتاه مدت توسط متهم اجاره شده ؛ همچنین با طرح شکایت تعدادی از بانوان، از رانندگی جوان یک دستگاه خودرو تویسان سفیدرنگ، حساب کارت عابر بانک (سارق) در زمان مراجعت مالباخته به سوپرمارکت و در هنگام خرید توسط مالباخته اقدام به سرقت رمز عابربانک کرده بود) کردند. کاراگاهان پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ، در تحقیقات اطّالعی این شکات که منزل واقع در خیابان انقلاب به صورت کوتاه مدت توسط متهم اجاره شده ؛ همچنین با طرح شکایت تعدادی از بانوان، از رانندگی جوان یک دستگاه خودرو تویسان سفیدرنگ، حساب کارت عابر بانک (سارق) در زمان مراجعت مالباخته به سوپرمارکت و در هنگام خرید توسط مالباخته اقدام به سرقت رمز عابربانک کرده بود) کردند. کاراگاهان پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ، در تحقیقات اطّالعی این شکات که منزل واقع در خیابان انقلاب به صورت کوتاه مدت توسط متهم اجاره شده ؛ همچنین با طرح شکایت تعدادی از بانوان، از رانندگی جوان یک دستگاه خودرو تویسان سفیدرنگ، حساب کارت عابر بانک (سارق) در زمان مراجعت مالباخته به سوپرمارکت و در هنگام خرید توسط مالباخته اقدام به سرقت رمز عابربانک کرده بود) کردند. کاراگاهان پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ، در تحقیقات اطّالعی این شکات که منزل واقع در خیابان انقلاب به صورت کوتاه مدت توسط متهم اجاره شده ؛ همچنین با طرح شکایت تعدادی از بانوان، از رانندگی جوان یک دستگاه خودرو تویسان سفیدرنگ، حساب کارت عابر بانک (سارق) در زمان مراجعت مالباخته به سوپرمارکت و در هنگام خرید توسط مالباخته اقدام به سرقت رمز عابربانک کرده بود) کردند. کاراگاهان پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ، در تحقیقات اطّالعی این شکات که منزل واقع در خیابان انقلاب به صورت کوتاه مدت توسط متهم اجاره شده ؛ همچنین با طرح شکایت تعدادی از بانوان، از رانندگی جوان یک دستگاه خودرو تویسان سفیدرنگ، حساب کارت عابر بانک (سارق) در زمان مراجعت مالباخته به سوپرمارکت و در هنگام خرید توسط مالباخته اقدام به سرقت رمز عابربانک کرده بود) کردند. کاراگاهان پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ، در تحقیقات اطّالعی این شکات که منزل واقع در خیابان انقلاب به صورت کوتاه مدت توسط متهم اجاره شده ؛ همچنین با طرح شکایت تعدادی از بانوان، از رانندگی جوان یک دستگاه خودرو تویسان سفیدرنگ، حساب کارت عابر بانک (سارق) در زمان مراجعت مالباخته به سوپرمارکت و در هنگام خرید توسط مالباخته اقدام به سرقت رمز عابربانک کرده بود) کردند. کاراگاهان پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ، در تحقیقات اطّالعی این شکات که منزل واقع در خیابان انقلاب به صورت کوتاه مدت توسط متهم اجاره شده ؛ همچنین با طرح شکایت تعدادی از بانوان، از رانندگی جوان یک دستگاه خودرو تویسان سفیدرنگ، حساب کارت عابر بانک (سارق) در زمان مراجعت مالباخته به سوپرمارکت و در هنگام خرید توسط مالباخته اقدام به سرقت رمز عابربانک کرده بود) کردند. کاراگاهان پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ، در تحقیقات اطّالعی این شکات که منزل واقع در خیابان انقلاب به صورت کوتاه مدت توسط متهم اجاره شده ؛ همچنین با طرح شکایت تعدادی از بانوان، از رانندگی جوان یک دستگاه خودرو تویسان سفیدرنگ، حساب کارت عابر بانک (سارق) در زمان مراجعت مالباخته به سوپرمارکت و در هنگام خرید توسط مالباخته اقدام به سرقت رمز عابربانک کرده بود) کردند. کاراگاهان پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ، در تحقیقات اطّالعی این شکات که منزل واقع در خیابان انقلاب به صورت کوتاه مدت توسط متهم اجاره شده ؛ همچنین با طرح شکایت تعدادی از بانوان، از رانندگی جوان یک دستگاه خودرو تویسان سفیدرنگ، حساب کارت عابر بانک (سارق) در زمان مراجعت مالباخته به سوپرمارکت و در هنگام خرید توسط مالباخته اقدام به سرقت رمز عابربانک کرده بود) کردند. کاراگاهان پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ، در تحقیقات اطّالعی این شکات که منزل واقع در خیابان انقلاب به صورت کوتاه مدت توسط متهم اجاره شده ؛ همچنین با طرح شکایت تعدادی از بانوان، از رانندگی جوان یک دستگاه خودرو تویسان سفیدرنگ، حساب کارت عابر بانک (سارق) در زمان مراجعت مالباخته به سوپرمارکت و در هنگام خرید توسط مالباخته اقدام به سرقت رمز عابربانک کرده بود) کردند. کاراگاهان پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ، در تحقیقات اطّالعی این شکات که منزل واقع در خیابان انقلاب به صورت کوتاه مدت توسط متهم اجاره شده ؛ همچنین با طرح شکایت تعدادی از بانوان، از رانندگی جوان یک دستگاه خودرو تویسان سفیدرنگ، حساب کارت عابر بانک (سارق) در زمان مراجعت مالباخته به سوپرمارکت و در هنگام خرید توسط مالباخته اقدام به سرقت رمز عابربانک کرده بود) کردند. کاراگاهان پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ، در تحقیقات اطّالعی این شکات که منزل واقع در خیابان انقلاب به صورت کوتاه مدت توسط متهم اجاره شده ؛ همچنین با طرح شکایت تعدادی از بانوان، از رانندگی جوان یک دستگاه خودرو تویسان سفیدرنگ، حساب کارت عابر بانک (سارق) در زمان مراجعت مالباخته به سوپرمارکت و در هنگام خرید توسط مالباخته اقدام به سرقت رمز عابربانک کرده بود) کردند. کاراگاهان پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ، در تحقیقات اطّالعی این شکات که منزل واقع در خیابان انقلاب به صورت کوتاه مدت توسط متهم اجاره شده ؛ همچنین با طرح شکایت تعدادی از بانوان، از رانندگی جوان یک دستگاه خودرو تویسان سفیدرنگ، حساب کارت عابر بانک (سارق) در زمان مراجعت مالباخته به سوپرمارکت و در هنگام خرید توسط مالباخته اقدام به سرقت رمز عابربانک کرده بود) کردند. کاراگاهان پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ، در تحقیقات اطّالعی این شکات که منزل واقع در خیابان انقلاب به صورت کوتاه مدت توسط متهم اجاره شده ؛ همچنین با طرح شکایت تعدادی از بانوان، از رانندگی جوان یک دستگاه خودرو تویسان سفیدرنگ، حساب کارت عابر بانک (سارق) در زمان مراجعت مالباخته به سوپرمارکت و در هنگام خرید توسط مالباخته اقدام به سرقت رمز عابربانک کرده بود) کردند. کاراگاهان پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ، در تحقیقات اطّالعی این شکات که منزل واقع در خیابان انقلاب به صورت کوتاه مدت توسط متهم اجاره شده ؛ همچنین با طرح شکایت تعدادی از بانوان، از رانندگی جوان یک دستگاه خودرو تویسان سفیدرنگ، حساب کارت عابر بانک (سارق) در زمان مراجعت مالباخته به سوپرمارکت و در هنگام خرید توسط مالباخته اقدام به سرقت رمز عابربانک کرده بود) کردند. کاراگاهان پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ، در تحقیقات اطّالعی این شکات که منزل واقع در خیابان انقلاب به صورت کوتاه مدت توسط متهم اجاره شده ؛ همچنین با طرح شکایت تعدادی از بانوان، از رانندگی جوان یک دستگاه خودرو تویسان سفیدرنگ، حساب کارت عابر بانک (سارق) در زمان مراجعت مالباخته به سوپرمارکت و در هنگام خرید توسط مالباخته اقدام به سرقت رمز عابربانک کرده بود) کردند. کاراگاهان پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ، در تحقیقات اطّالعی این شکات که منزل واقع در خیابان انقلاب به صورت کوتاه مدت توسط متهم اجاره شده ؛ همچنین با طرح شکایت تعدادی از بانوان، از رانندگی جوان یک دستگاه خودرو تویسان سفیدرنگ، حساب کارت عابر بانک (سارق) در زمان مراجعت مالباخته به سوپرمارکت و در هنگام خرید توسط مالباخته اقدام به سرقت رمز عابربانک کرده بود) کردند. کاراگاهان پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ، در تحقیقات اطّالعی این شکات که منزل واقع در خیابان انقلاب به صورت کوتاه مدت توسط متهم اجاره شده ؛ همچنین با طرح شکایت تعدادی از بانوان، از رانندگی جوان یک دستگاه خودرو تویسان سفیدرنگ، حساب کارت عابر بانک (سارق) در زمان مراجعت مالباخته به سوپرمارکت و در هنگام خرید توسط مالباخته اقدام به سرقت رمز عابربانک کرده بود) کردند. کاراگاهان پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ، در تحقیقات اطّالعی این شکات که منزل واقع در خیابان انقلاب به صورت کوتاه مدت توسط متهم اجاره شده ؛ همچنین با طرح شکایت تعدادی از بانوان، از رانندگی جوان یک دستگاه خودرو تویسان سفیدرنگ، حساب کارت عابر بانک (سارق) در زمان مراجعت مالباخته به سوپرمارکت و در هنگام خرید توسط مالباخته اقدام به سرقت رمز عابربانک کرده بود) کردند. کاراگاهان پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ، در تحقیقات اطّالعی این شکات که منزل واقع در خیابان انقلاب به صورت کوتاه مدت توسط متهم اجاره شده ؛ همچنین با طرح شکایت تعدادی از بانوان، از رانندگی جوان یک دستگاه خودرو تویسان سفیدرنگ، حساب کارت عابر بانک (سارق) در زمان مراجعت مالباخته به سوپرمارکت و در هنگام خرید توسط مالباخته اقدام به سرقت رمز عابربانک کرده بود) کردند. کاراگاهان پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ، در تحقیقات اطّالعی این شکات که منزل واقع در خیابان انقلاب به صورت کوتاه مدت توسط متهم اجاره شده ؛ همچنین با طرح شکایت تعدادی از بانوان، از رانندگی جوان یک دستگاه خودرو تویسان سفیدرنگ، حساب کارت عابر بانک (سارق) در زمان مراجعت مالباخته به سوپرمارکت و در هنگام خرید توسط مالباخته اقدام به سرقت رمز عابربانک کرده بود) کردند. کاراگاهان پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ، در تحقیقات اطّالعی این شکات که منزل واقع در خیابان انقلاب به صورت کوتاه مدت توسط متهم اجاره شده ؛ همچنین با طرح شکایت تعدادی از بانوان، از رانندگی جوان یک دستگاه خودرو تویسان سفیدرنگ، حساب کارت عابر بانک (سارق) در زمان مراجعت مالباخته به سوپرمارکت و در هنگام خرید توسط مالباخته اقدام به سرقت رمز عابربانک کرده بود) کردند. کاراگاهان پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ، در تحقیقات اطّالعی این شکات که منزل واقع در خیابان انقلاب به صورت کوتاه مدت توسط متهم اجاره شده ؛ همچنین با طرح شکایت تعدادی از بانوان، از رانندگی جوان یک دستگاه خودرو تویسان سفیدرنگ، حساب کارت عابر بانک (سارق) در زمان مراجعت مالباخته به سوپرمارکت و در هنگام خرید توسط مالباخته اقدام به سرقت رمز عابربانک کرده بود) کردند. کاراگاهان پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ، در تحقیقات اطّالعی این شکات که منزل واقع در خیابان انقلاب به صورت کوتاه مدت توسط متهم اجاره شده ؛ همچنین با طرح شکایت تعدادی از بانوان، از رانندگی جوان یک دستگاه خودرو تویسان سفیدرنگ، حساب کارت عابر بانک (سارق) در زمان مراجعت مالباخته به سوپرمارکت و در هنگام خرید توسط مالباخته اقدام به سرقت رمز عابربانک کرده بود) کردند. کاراگاهان پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ، در تحقیقات اطّالعی این شکات که منزل واقع در خیابان انقلاب به صورت کوتاه مدت توسط متهم اجاره شده ؛ همچنین با طرح شکایت تعدادی از بانوان، از رانندگی جوان یک دستگاه خودرو تویسان سفیدرنگ، حساب کارت عابر بانک (سارق) در زمان مراجعت مالباخته به سوپرمارکت و در هنگام خرید توسط مالباخته اقدام به سرقت رمز عابربانک کرده بود) کردند. کاراگاهان پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ، در تحقیقات اطّالعی این شکات که منزل واقع در خیابان انقلاب به صورت کوتاه مدت توسط متهم اجاره شده ؛ همچنین با طرح شکایت تعدادی از بانوان، از رانندگی جوان یک دستگاه خودرو تویسان سفیدرنگ، حساب کارت عابر بانک (سارق) در زمان مراجعت مالباخته به سوپرمارکت و در هنگام خرید توسط مالباخته اقدام به سرقت رمز عابربانک کرده بود) کردند. کاراگاهان پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ، در تحقیقات اطّالعی این شکات که منزل واقع در خیابان انقلاب به صورت کوتاه مدت توسط متهم اجاره شده ؛ همچنین با طرح شکایت تعدادی از بانوان، از رانندگی جوان یک دستگاه خودرو تویسان سفیدرنگ، حساب کارت عابر بانک (سارق) در زمان مراجعت مالباخته به سوپرمارکت و در هنگام خرید توسط مالباخته اقدام به سرقت رمز عابربانک کرده بود) کردند. کاراگاهان پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ، در تحقیقات اطّالعی این شکات که منزل واقع در خیابان انقلاب به صورت کوتاه مدت توسط متهم اجاره شده ؛ همچنین با طرح شکایت تعدادی از بانوان، از رانندگی جوان یک دستگاه خودرو تویسان سفیدرنگ، حساب کارت عابر بانک (سارق) در زمان مراجعت مالباخته به سوپرمارکت و در هنگام خرید توسط مالباخته اقدام به سرقت رمز عابربانک کرده بود) کردند. کاراگاهان پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ، در تحقیقات اطّالعی این شکات که منزل واقع در خیابان انقلاب به صورت کوتاه مدت توسط متهم اجاره شده ؛ همچنین با طرح شکایت تعدادی از بانوان، از رانندگی جوان یک دستگاه خودرو تویسان سفیدرنگ، حساب کارت عابر بانک (سارق) در زمان مراجعت مالباخته به سوپرمارکت و در هنگام خرید توسط مالباخته اقدام به سرقت رمز عابربانک کرده بود) کردند. کاراگاهان پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ، در تحقیقات اطّالعی این شکات که منزل واقع در خیابان انقلاب به صورت کوتاه مدت توسط متهم اجاره شده ؛ همچنین با طرح شکایت تعدادی از بانوان، از رانندگی جوان یک دستگاه خودرو تویسان سفیدرنگ، حساب کارت عابر بانک (سارق) در زمان مراجعت مالباخته به سوپرمارکت و در هنگام خرید توسط مالباخته اقدام به سرقت رمز عابربانک کرده بود) کردند. کاراگاهان پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ، در تحقیقات اطّالعی این شکات که منزل واقع در خیابان انقلاب به صورت کوتاه مدت توسط متهم اجاره شده ؛ همچنین با طرح شکایت تعدادی از بانوان، از رانندگی جوان یک دستگاه خودرو تویسان سفیدرنگ، حساب کارت عابر بانک (سارق) در زمان مراجعت مالباخته به سوپرمارکت و در هنگام خرید توسط مالباخته اقدام به سرقت رمز عابربانک کرده بود) کردند. کاراگاهان پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ، در تحقیقات اطّالعی این شکات که منزل واقع در خیابان انقلاب به صورت کوتاه مدت توسط متهم اجاره شده ؛ همچنین با طرح شکایت تعدادی از بانوان، از رانندگی جوان یک دستگاه خودرو تویسان سفیدرنگ، حساب کارت عابر بانک (سارق) در زمان مراجعت مالباخته به سوپرمارکت و در هنگام خرید توسط مالباخته اقدام به سرقت رمز عابربانک کرده بود) کردند. کاراگاهان پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ، در تحقیقات اطّالعی این شکات که منزل واقع در خیابان انقلاب به صورت کوتاه مدت توسط متهم اجاره شده ؛ همچنین با طرح شکایت تعدادی از بانوان، از رانندگی جوان یک دستگاه خودرو تویسان سفیدرنگ، حساب کارت عابر بانک (سارق) در زمان مراجعت مالباخته به سوپرمارکت و در هنگام خرید توسط مالباخته اقدام به سرقت رمز عابربانک کرده بود) کردند. کاراگاهان پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ، در تحقیقات اطّالعی این شکات که منزل واقع در خیابان انقلاب به صورت کوتاه مدت توسط متهم اجاره شده ؛ همچنین با طرح شکایت تعدادی از بانوان، از رانندگی جوان یک دستگاه خودرو تویسان سفیدرنگ، حساب کارت عابر بانک (سارق) در زمان مراجعت مالباخته به سوپرمارکت و در هنگام خرید توسط مالباخته اقدام به سرقت رمز عابربانک کرده بود) کردند. کاراگاهان پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ، در تحقیقات اطّالعی این شکات که منزل واقع در خیابان انقلاب به صورت کوتاه مدت توسط متهم اجاره شده ؛ همچنین با طرح شکایت تعدادی از بانوان، از رانندگی جوان یک دستگاه خودرو تویسان سفیدرنگ، حساب کارت عابر بانک (سارق) در زمان مراجعت مالباخته به سوپرمارکت و در هنگام خرید توسط مالباخته اقدام به سرقت رمز عابربانک کرده بود) کردند. کاراگاهان پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ، در تحقیقات اطّالعی این شکات که منزل واقع در خیابان انقلاب به صورت کوتاه مدت توسط متهم اجاره شده ؛ همچنین با طرح شکایت تعدادی از بانوان، از رانندگی جوان یک دستگاه خودرو تویسان سفیدرنگ، حساب کارت عابر بانک (سارق) در زمان مراجعت مالباخته به سوپرمارکت و در هنگام خرید توسط مالباخته اقدام به سرقت رمز عابربانک کرده بود) کردند. کاراگاهان پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ، در تحقیقات اطّالعی این شکات که منزل واقع در خیابان انقلاب به صورت کوتاه مدت توسط متهم اجاره شده ؛ همچنین با طرح شکایت تعدادی از بانوان، از رانندگی جوان یک دستگاه خودرو تویسان سفیدرنگ، حساب کارت عابر بانک (سارق) در زمان مراجعت مالباخته به سوپرمارکت و در هنگام خرید توسط مالباخته اقدام به سرقت رمز عابربانک کرده بود) کردند. کاراگاهان پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ، در تحقیقات اطّالعی این شکات که منزل واقع در خیابان انقلاب به صورت کوتاه مدت توسط متهم اجاره شده ؛ همچنین با طرح شکایت تعدادی از بانوان، از رانندگی جوان یک دستگاه خودرو تویسان سفیدرنگ، حساب کارت عابر بانک (سارق) در زمان مراجعت مالباخته به سوپرمارکت و در هنگام خرید توسط مالباخته اقدام به سرقت رمز عابربانک کرده بود) کردند. کاراگاهان پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ، در تحقیقات اطّالعی این شکات که منزل واقع در خیابان انقلاب به صورت کوتاه مدت توسط متهم اجاره شده ؛ همچنین با طرح شکایت تعدادی از بانوان، از رانندگی جوان یک دستگاه خودرو تویسان سفیدرنگ، حساب کارت عابر بانک (سارق) در زمان مراجعت مالباخته به سوپرمارکت و در هنگام خرید توسط مالباخته اقدام به سرقت رمز عابربانک کرده بود) کردند. کاراگاهان پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ، در تحقیقات اطّالعی این شکات که منزل واقع در خیابان انقلاب به صورت کوتاه مدت توسط متهم اجاره شده ؛ همچنین با طرح شکایت تعدادی از بانوان، از رانندگی جوان یک دستگاه خودرو تویسان سفیدرنگ، حساب کارت عابر بانک (سارق) در زمان مراجعت مالباخته به سوپرمارکت و در هنگام خرید توسط مالباخته اقدام به سرقت رمز عابربانک کرده بود) کردند. کاراگاهان پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ، در تحقیقات اطّالعی این شکات که منزل واقع در خیابان انقلاب به صورت کوتاه مدت توسط متهم اجاره شده ؛ همچنین با طرح شکایت تعدادی از بانوان، از رانندگی جوان یک دستگاه خودرو تویسان سفیدرنگ، حساب کارت عابر بانک (سارق) در زمان مراجعت مالباخته به سوپرمارکت و در هنگام خرید توسط مالباخته اقدام به سرقت رمز عابربانک کرده بود) کردند. کاراگاهان پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ، در تحقیقات اطّالعی این شکات که منزل واقع در خیابان انقلاب به صورت کوتاه مدت توسط متهم اجاره شده ؛ همچنین با طرح شکایت تعدادی از بانوان، از رانندگی جوان یک دستگاه خودرو تویسان سفیدرنگ، حساب کارت عابر بانک (سارق) در زمان مراجعت مالباخته به سوپرمارکت و در هنگام خرید توسط مالباخته اقدام به سرقت رمز عابربانک کرده بود) کردند. کاراگاهان پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ، در تحقیقات اطّالعی این شکات که منزل واقع در خیابان انقلاب به صورت کوتاه مدت توسط متهم اجاره شده ؛ همچنین با طرح شکایت تعدادی از بانوان، از رانندگی جوان یک دستگاه خودرو تویسان سفیدرنگ، حساب کارت عابر بانک (سارق) در زمان مراجعت مالباخته به سوپرمارکت و در هنگام خرید توسط مالباخته اقدام به سرقت رمز عابربانک کرده بود) کردند. کاراگاهان پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ، در تحقیقات اطّالعی این شکات که منزل واقع در خیابان انقلاب به صورت کوتاه مدت توسط متهم اجاره شده ؛ همچنین با طرح شکایت تعدادی از بانوان، از رانندگی جوان یک دستگاه خودرو تویسان سفیدرنگ، حساب کارت عابر بانک (سارق) در زمان مراجعت مالباخته به سوپرمارکت و در هنگام خرید توسط مالباخته اقدام به سرقت رمز عابربانک کرده بود) کردند. کاراگاهان پایگاه هش